Moikowska

In Continuo

Judicatus iudicis patris et ipsi de latine sedis Grotuschen ochenker
 sua consors Notis Stanislaus Augustini Moikowski cum tunc in ma:
 sibi autoritate et assistentia adire Notis Albertum Legowitza in
 principalem nec non Petrum filium Joannis Sikorski complicitas
 pro priis legum per ipsos fuerit ideo quia ipsi in contemptum
 legum publicam securitatis et tranquillitatis publice nec nullam
 sedem contra viros Janasem domum nobilitate et videntes
 oppressores exorum alienarum Constitutionibus Regni sacras
 tempore certo in prore descripto nocturno hominibus quiescen:
 tibus nocti importuna occasione absentis profectum domum
 ipsius propriam in bonis Sikom Wicibehorwiga dicitur videtur
 invadere tandem foribus et extensis paridem delatorem matrona
 honestam exorabat reverentem et reluctatem vim reprimere
 non valentem multas verberanda transcendendo oppressorem
 thronum ipsi maiestate comprimendam profanandum et sui libidinis suam
 cogendam verberibus multis contussent alias multas videtur
 et insidias pro velle et libitino patratum prout prolatio et
 nomine facta latius testatur per quod prius legum deo infamia
 fuerit pro eadem decernere ac extendendi unde ipsa Cuius
 copiam sigillatam dicitur Cuius Ghr Providus Bakasur Pionovski
 ab una integra ante terminum prius septimana in bonis vniuersi:
 tatis principibus prout et vniuersi publicos recognovit de
 punitis latior. Ad prius prius latior Cuius Cuius prius
 Regni Ghr Notis Bernardinum Legowitza et ha prius prius
 videtur genatur clamant et non comparere in terro primo in prius
 na coluntiam ex respectu ordinis admissio iudicis patris
 iudicis et ipsi condempnit.

Sokol

Liber

In Carta et Honoris iudicis vestente inter iudicatos iudicis patris
 et ipsi de latorem Notis Stanislaus Augustini Sokolovski in oblatio
 eius heredem adire et Notis Thomam Sokolovski prius eius
 germanam videtur ad benedictum et de Regno prius presentem de
 impugnatam Remotionem non admittam in bonis adire Cuius
 prius prius vigore eius posthuc super ipso in offi prius Cuius Cuius
 triginta prius prius debiti coram aedis antestis prius prius
 fionis eximio similis vadii suavitatis prius prius
 honore ipsa de his latior. Hodierno in termino ex eadem
 vitiore ad prius legum prius iudicis prius Cuius Cuius
 Cuius Cuius prius prius prius Cuius Cuius
 prius prius prius prius prius Cuius Cuius
 exorandum consuetudinem suam iudicis agnovit quod Cuius Cuius

frater suus licet ipsi gratulationem non fecit Summa Contraversam
ex integro propositam esse ideo recognitioni eius libere annuendum
ex interpretatione rationis citatum a causa prioris & presentis
liberum fecit & pronunciat ut insuper eum processu casus &
antiquitas perdemo Securi primis vigore

Inter Xivinskic

Motio

In causa & Actione iudicis vestrae Inter iungatof iudicis iudicis
ipsi delatorem Nodem Stanim de Joannis Xivinskic in Civitate
by heredem adof de Nodem Albertum de Dabemini Albertum de iudicis
Xivinskic Petrum Severinum Xivinskic filios eius de Civitate
Borone & spasy heredem citatos ad faciendum & de Regno post pro
scribendum ob impugnatum Rationem non admittamur in bona
sua acquirere iuramentum vigore eius restitutum super ipsi in offe
iudicis Rom de totalibus & integris bonis mobilibus & immobilibus
in hereditate Xivino Borone sicut principatu per vnum ex ipsis
Albertum dnm Jacobi Xivinskic prefato Albertum dnm Dabemini in de
item sexagenis post iungatof tandem sibi demissis non restituta
Summa pecunie vi & violenter exulsione & possessione pacifica primordii
iudicis perduros citans ipsa de his latiore Hodierno in termino ex
eadem citone ad iudicis legitime procedente iudicis prius Ludm Lupto
Branocen comitis potinum vramq. Herone per se pti citate vero
per Nodem Albertum de Jacobi Xivinskic dnm & medio sui pti a se
& ab alijs iudicis factis exarditis inherendo negativae exceptioni
citatos eisdem in iustanti iuramento corporali ignorant procedens
pa in causa obtem eundem decernit a quo de vno Herone pars
ad iudicia ordinaria qm Tribunal Regni Lublinc appellavit
Cui appellationem iudicis dicit admittit Terminatione proseguenda &
confirmanda eiusdem aptatis in illis iudicis Tribonatis Regni Lubli
ned ab alio iudicis in lex septimanis aut dum ex regem Lupto equit
sionis ad iudicandis iudicis pti omq. parum & premissum
offixit & concessit

Poplanski

Quadet

In causa & Actione iudicis vestrae Inter iungatof iudicis iudicis
ipsi delatorem Nodem Albertum de Alberti Poplanski in Co
plang heredem adof de Nodem Sebastianum de Thome Poplanski
in iudicis heredem citatos ad faciendum & de Regno post pro
ipse Sebastianum Thoman Scola subditum sui quod se offerit are
statum qui eum plebeia conditionis admaorvi circa intercessionem
via libere quibet enormia cruenta inflixit & frantem vobis de
com. pti ad expiendu confregit coram iudicis pti statuat ad Sumen
das ex ipso pti legum per ipse de vobis aut ipse pro eadem
respondere sub pti legum super ipso decernit citatione ipsa